

Smt - Rima Singh

Submitted to Bujaid - N.Y.H.S.

~~XXXXXX-XXXXXX~~

XXXXXX

XXXX P.W.D.

E.E. R.W.D. work. Avarunabad. DIVISION

A.E. Kuthurba. S.D. DIVISION

XXXXXX P.W.D.

N.B.N. 2654

415 & FINAL BILL

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Content's of area
	No.	L	B	D	
NAME of work — Const. of Road					10
From Bumiyad Tola To					
Bumiyad (under mmssy- -SC)					
Agency — Smt RINA SINGH					
Agreement No — 57/SBD/2020-21					
Date of work Start — 31/07/20					
Date of completion — 30/07/21					
ABSTRACT OF COST					

(1) Providing & Fixing					
Setting out —					
Qty vide T.M.B, P- 2					
(a) Bench mark					
1 No. @ RA 4025.42/No-RA 4025 = 00					
(b) Reference pillars					
3 No. @ RA 1831.70/No-RA 5495 = 00					
(2) Clearing & Grubbing					
Road Land —					
Qty vide T.M.B, P- 11					
0.66 Hect					
@ RA 51133.76/Hect-RA 33748 = 00					
Continuation					43268 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
			010	01	43268200
(3) Cont. of Embankment					
Qty vide P.M.B. P-13					
270.08 m ³					
@ RA 131.03 / m ³ - RA					35389200
(4) Cont. of Sub-Grade					
Earthen Shoulder					
Qty vide P.M.B. P-13					
822.09 m ³					
@ RA 176.58 / m ³ - RA					145165200
(5) Cont. of Sub-Grade					
Earthen Shoulder etc					
Qty 1229.47					
Qty vide P.M.B. P-13					
688.55 Qty MB No-4026 P-2					
1918.02 m ³					
@ RA 141.17 / m ³ - RA					270767200
(6) Cont. of Gravel					
Sub-base					
761.04 Qty vide P.M.B. P-13					
15.23 Qty MB No-4026 P-1					
776.27 m ³					
@ RA 2758.06 / m ³ - RA					2140999200

Continuation

2635588200

Particulars	Details of actual measurement				Contd of area
	No.	L	B	D	
			318	PA	2635588 ²⁰⁰
(7) Providing Laying					
W.B.M. Cr-III					
2.64.37 City vide MB, P-14					
5.28 City MB No 4026 P-1					
269.65 m ³					
@ RA 39104.08/m ³ - RA					1052735 ²⁰⁰
(8) Providing & abutting					
Paving Coat					
City vide MB No 4026, P-1					
3595.50 m ²					
@ RA 45.15/m ² - RA					162337 ²⁰⁰
(9) Providing & abutting					
Jack Coat					
City vide MB No 4026 P-2					
3595.50 m ²					
@ RA 15.35/m ² - RA					55191 ²⁰⁰
(10) Providing Laying &					
rolling Premix M.S.S					
City vide MB No. 4026, P-2					
3595.50 m ²					
@ RA 209.28/m ² - RA					752466 ²⁰⁰
(11) Providing P.C.C M 15					
@ City vide MB No-4026, P-2					
(a) Ordinary K.M. Stone					
2 No @ RA 2112.65/NO - RA					4225 ²⁰⁰
Continuation					4662542 ²⁰⁰

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
			R/C	RA	4662542.200
(b) 200 mm Stone					
4 NO @ RA 574.65 / NO - RA					2299.200
(12) Providing & Fixing of masonry infill masonry.					
Sign board					
Qty vide MB No. 4026 P-2					
4 NO					
@ RA 9333.48 / NO - RA					37334.200
(13) Providing Boundary Pillars					
Qty vide MB No. 4026 P-3					
56 NO. @ RA. 473.81 / NO - RA.					26533.200
(14) Providing & Fixing of Traffic Sign Board					
Qty vide MB No. 4026, P-3					
(a) 600 mm Equilateral					
4 NO @ RA 3722.02 / NO - RA					14888.200
(b) 800 mm x 600 mm rectangular					
2 NO. @ RA 6966.91 / NO - RA.					13934.200
(c) 600 mm x 450 mm rectangular					
2 NO. @ RA 4863.74 / NO - RA					9727.200
(d) 900 mm Side octagone					
2 NO @ RA 8889.81 / NO - RA.					17780.200
Continuation					
					4785037.200

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
			3.14	PA.	4785037200
(e) 600 mm Circles					
2 No @ RA 4993.94/NO-PA.					9988200
(15) Providing Road Marking					
Qty vide MB No. 4026 P-3					
188.00 M ²					
@ RA 735.44/M ² -PA.					138263200
(16) Providing Planting of trees					
Qty vide MB No. 4026 P-3					
94 NO.					
@ RA 815.26/NO-PA.					76634200
(17) Providing 300 mm dia irrigation pipe					
Qty vide TMB P-13					
20.00 RM					
@ RA 909.55/RM-PA.					18191200
(18) E/W Excavation in foundation of structure					
Qty vide TMB P-12					
76.78 M ³					
@ RA 269.32/M ³ -PA					20678200
(19) Providing pcc mis in foundation etc					
Qty vide TMB P-12					
13.14 M ³ @ RA 5135.77/M ³ -PA					67484200
Continuation					5116275200

Particulars	Details of actual measurement				Rate
	No	L	B	D	
(20) Providing PCC M20 in Sub-Structure ---			1.12	RA	5116275200
Qty vide TMB P-12					
79.23 M ³					
@ RA 5935.75 / M ³ - RA					470305200
(21) Providing Laying RCC NP3 pipe of 600 mm					
Qty vide TMB P-12					
22.5 M					
@ RA 1047.23 / M - RA					23563200
(22) Providing Painting on Parapet --- etc ---					
Qty vide MB No 4026 P-3					
58.08 M ²					
@ RA 97.19 / M ² - RA					5645200
(23) Providing & Laying RCC NP3 pipe of 1000 mm dia					
Qty vide TMB P-13					
7.5 M					
@ RA 3828.62 / M - RA					28715200
(24) Dismantling of existing Structure ---					
Qty vide TMB P-11					

Continuation

5644503200

Particulars	Details of actual measurement			
	No.	L	B	D
			B/C	PA
				5644503200
(a) Cement concrete				
1.8 m ² @ 484.74/m ² -PA				873200
(b) Cement mortar				
51.99 m ² @ 31.77/m ² -PA				12050200
(c) Removing of 600 mm dia pipe etc.				
22.5 RM @ 174.78/RM-PA				3933200
				PA. 5661359200

Add 12% G.S.T	(+)	679363200
Add 1% L.C	(+)	56614200
	PA.	6397336200
Less 10% below	(-)	639734200
	PA.	5757602200
Less Previous Amount	(-)	4235200200
	PA.	1522402200

Per Valh

25/04/24

J. E. Kuttan

30/04/24

AKD

CSP

26/2/24

AKD

Continuation